Intermediario Colocador Emisor Proveedor Sistema
SHF SHF MEI

Clave de pizarra | SHF 11095

Plazo 28 dias

Periodo de cupoén 28

Fecha Valor 48

Tasa de referencia
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado | Tasa Asig. | Monto Asignado | Titulos Asignados
10001 11:24:59 4.60 20,000,000 20,000,000 4.60 20,000,000 20,000,000
10002 11:25:12 4.61 20,000,000 40,000,000 4.61 20,000,000 20,000,000
10003 11:25:25 4.62 20,000,000 60,000,000 4.62 20,000,000 20,000,000
10000 11:24:13 4.63 500,000,000 560,000,000 4.63 83,472,053 83,472,053
10005 11:26:37 4.63 20,000,000 580,000,000 4.63 3,338,882 3,338,882
10006 11:26:54 4.63 10,000,000 590,000,000 4.63 1,669,441 1,669,441
10007 11:45:26 4.63 100,000,000 690,000,000 4.63 16,694,410 16,694,410
10008 11:48:58 4.63 1,800,000,000 2,490,000,000 4.63 300,499,393 300,499,393
10009 11:49:21 4.63 1,800,000,000 4,290,000,000 4.63 300,499,393 300,499,393
10010 11:49:33 4.63 1,800,000,000 6,090,000,000 4.63 300,499,393 300,499,393
10011 11:50:03 4.63 1,800,000,000 7,890,000,000 4.63 300,499,393 300,499,393
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Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado | Tasa Asig. | Monto Asignado | Titulos Asignados
10012 11:50:13 4.63 1,800,000,000 9,690,000,000 4.63 300,499,393 300,499,393
10013 11:52:07 4.63 650,000,000 10,340,000,000 4.63 108,513,669 108,513,669
10015 12:16:18 4.63 142,650,000 10,482,650,000 4.63 23,814,580 23,814,580
10004 11:25:47 4.64 20,000,000 10,502,650,000
10014 11:52:18 4.64 250,000,000 10,752,650,000

10,752,650,000 1,800,000,000 1,800,000,000
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RESUMEN

Fecha de subasta

Horario

Monto maximo convocado
Monto minimo convocado
Posturas a

Tipo

Tipo de asignacion

02.02.2011
De 11:00:00 a 13:00:00

1,800,000,000

Tasa
Multiple

Prorrateo

Monto convocado
Completado por Intermediario
Monto Asignado

Monto Solicitado
Sobredemanda

Tasa asignada

Primera solicitud asignada
Ultima solicitud asignada
Posturas recibidas

Posturas asignadas

5.97

4.60

4.63

16

14

1,800,000,000 MXN
0 MXN
1,800,000,000 MXN

10,752,650,000 MXN
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